
期日

場所

第１１回はにわの里小学生ソフトテニスシングルス大会

男子入賞者

主催

女子入賞者

令和２年１１月２９日(日)

高崎市群馬総合運動場テニスコート

群馬町ソフトテニスクラブ

群馬町ジュニアソフトテニス倶楽部



1 2 3 勝 負 得失 順位

1 齊藤　慧伸 ( 群馬町ＪＴＣ ) ③ ③ 2 0 ① ③

2 川越　桔平 ( 水上スポ少 ) 0 1 0 2 3

3 髙林　璃空 ( 高崎JTC ) 0 ③ 1 1 2

4 5 6 勝 負 得失 順位 ③

4 大河原唯人 ( 川場村スポ少 ) ③ ③ 2 0 ① 0

5 小金澤実祐 ( 碓氷安中ジュニア ) 0 0 0 2 3

6 鈴木　正賢 ( 渋川スポ少 ) 0 ③ 1 1 2

7 8 9 勝 負 得失 順位 2

7 戸丸　雅也 ( 川場村スポ少 ) ③ ③ 2 0 ①

8 長岡　朝日 ( 渋川スポ少 ) 1 ③ 1 1 2 ③

9 土屋　海翔 ( 前橋ＪＴＣ ) 0 1 0 2 3 ③

10 11 12 勝 負 得失 順位

10 丸山　悠太 ( 甘楽町ジュニア ) ③ ③ 2 0 ① ③

11 岡田　龍汰 ( 群馬町ＪＴＣ ) 2 0 0 2 3

12 平田　　廉 ( 渋川スポ少 ) 0 ③ 1 1 2 1

13 14 15 勝 負 得失 順位

13 関口　未来 ( 群馬町ＪＴＣ ) ③ ③ 2 0 ①

14 小池　隼平 ( あかぼりＪＳＴ ) 0 0 0 2 3 1

15 後藤　　類 ( 伊香保ステップス ) 2 ③ 1 1 2

16 17 18 勝 負 得失 順位 0

16 小林　優雅 ( 川場村スポ少 ) ③ ③ 2 0 ① 0

17 青木　駿弥 ( 北軽井沢クラブ ) 0 1 0 2 3

18 狩野　清悟 ( 伊香保ステップス ) 1 ③ 1 1 2

19 20 21 勝 負 得失 順位 ③

19 伊藤　康介 ( 榛名ジュニア ) ③ ③ 2 0 ①

20 池田　陸玖 ( 北軽井沢クラブ ) 0 1 0 2 3 ③

21 岸　　寛翔 ( 群馬町ＪＴＣ ) 0 ③ 1 1 2 優　勝

22 23 24 勝 負 得失 順位 齊藤　慧伸

22 小金澤春樹 ( 甘楽町ジュニア ) ③ ③ 2 0 ① ③ （群馬町ＪＴＣ）

23 岸　　飛翔 ( 小野ジュニア ) 0 0 0 2 3

24 片平　裕道 ( 群馬町ＪＴＣ ) 0 ③ 1 1 2 ③

25 26 27 勝 負 得失 順位

25 関谷　唯人 ( 前橋ＪＴＣ ) ③ ③ 2 0 ①

26 坂本　侑大 ( 榛名ジュニア ) 0 1 0 2 3 0

27 宮下　颯太 ( 高崎JTC ) 0 ③ 1 1 2 ③

28 29 30 勝 負 得失 順位

28 松本　隼介 ( 前橋ＪＴＣ ) ③ 2 1 1 2 1

29 石原　翔太 ( 伊勢崎フレンズ ) 1 0 0 2 3

30 室谷　真翔 ( 新町JTC ) ③ ③ 2 0 ①

31 32 33 勝 負 得失 順位 0

31 鈴木　悠聖 ( 箕郷スポ少 ) ③ ③ 2 0 ①

32 八島　凛音 ( 小野ジュニア ) 0 0 0 2 3 ③

33 小林　史弥 ( 群馬町ＪＴＣ ) 0 ③ 1 1 2

34 35 36 勝 負 得失 順位 1

34 山本　佑斗 ( 箕郷スポ少 ) 2 1 0 2 3 0

35 和地真太朗 ( 渋川スポ少 ) ③ 1 1 1 2

36 田中鼓太郎 ( 群馬町ＪＴＣ ) ③ ③ 2 0 ① 0

37 38 39 勝 負 得失 順位

37 渡邊　惺矢 ( 甘楽町ジュニア ) ③ ③ 2 0 ①

38 須賀　謙斗 ( 碓氷安中ジュニア ) 1 1 0 2 3 ③

39 鈴木　櫂正 ( 新町JTC ) 1 ③ 1 1 2 0

40 41 42 勝 負 得失 順位

40 佐々木　琉 ( 水上スポ少 ) ③ ③ 2 0 ①

41 中林　　樹 ( 群馬町ＪＴＣ ) 0 0 0 2 3 ③

42 三宅　拓睦 ( あかぼりＪＳＴ ) 0 ③ 1 1 2
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1 2 3 勝 負 得失 順位

1 福地奈津美 ( 伊勢崎フレンズ ) ③ ③ 2 0 ① ③

2 多胡里々花 ( 碓氷安中ジュニア ) 0 2 0 2 3

3 有川まどか ( 小野ジュニア ) 0 ③ 1 1 2

4 5 6 勝 負 得失 順位 2

4 樋口　　凜 ( 箕郷スポ少 ) ③ ③ 2 0 ① 0

5 大畠　未桜 ( 渋川スポ少 ) 0 0 0 2 3

6 津久井愛華 ( 川場村スポ少 ) 0 ③ 1 1 2

7 8 9 勝 負 得失 順位 1

7 青木　　希 ( 北軽井沢クラブ ) ③ ③ 2 0 ①

8 古立　みみ ( 榛名ジュニア ) 0 0 0 2 3 ③

9 小林　菜々 ( 川場村スポ少 ) 2 ③ 1 1 2 0

10 11 12 勝 負 得失 順位

10 六本木めい ( あかぼりＪＳＴ ) ③ ③ 2 0 ① ③

11 石井　紬妃 ( 川場村スポ少 ) 0 2 0 2 3

12 齊田　瑞紀 ( 水上スポ少 ) 1 ③ 1 1 2 ③

13 14 15 勝 負 得失 順位

13 田中みのり ( 伊香保ステップス ) ③ 0 1 1 2

14 野澤　昊暖 ( 小野ジュニア ) 0 1 0 2 3 0

15 木暮　真陽 ( 前橋ＪＴＣ ) ③ ③ 2 0 ① ③

16 17 18 勝 負 得失 順位

16 小池ありさ ( 箕郷スポ少 ) ③ ③ 2 0 ①

17 大川　ゆず ( 川場村スポ少 ) 0 0 0 2 3 1

18 田中　心花 ( 甘楽町ジュニア ) 0 ③ 1 1 2 優　勝

19 20 21 勝 負 得失 順位 村上　　芹

19 舩越　亜美 ( あかぼりＪＳＴ ) ③ ③ 2 0 ① 0 （伊勢崎フレンズ）

20 櫻井　陽愛 ( 新町ＪＴＣ ) 0 2 0 2 3

21 森平莉万理 ( 甘楽町ジュニア ) 0 ③ 1 1 2

22 23 24 勝 負 得失 順位 2

22 永田妃奈望 ( 前橋ＪＴＣ ) ③ ③ 2 0 ① 0

23 秋山　舞羽 ( 榛名ジュニア ) 0 0 0 2 3

24 山口　絢加 ( 伊香保ステップス ) 0 ③ 1 1 2

25 26 27 勝 負 得失 順位 ③

25 丸山　姫衣 ( 箕郷スポ少 ) ③ ③ 2 0 ①

26 田中　真凛 ( 渋川スポ少 ) 0 1 0 2 3 ③

27 三代　陽日 ( 川場村スポ少 ) 0 ③ 1 1 2

28 29 30 勝 負 得失 順位 ③

28 小林　美月 ( 川場村スポ少 ) ③ ③ 2 0 ① ③

29 小野田くみ ( 水上スポ少 ) 1 ③ 1 1 2

30 小林　優果 ( 群馬町ＪＴＣ ) 0 1 0 2 3 0

31 32 33 勝 負 得失 順位

31 新井　琴葉 ( 箕郷スポ少 ) ③ ③ 2 0 ①

32 上村　美幸 ( 川場村スポ少 ) 0 1 0 2 3 2

33 志田　愛梨 ( 前橋ＪＴＣ ) 0 ③ 1 1 2 ③

34 35 36 勝 負 得失 順位

34 村上　　芹 ( 伊勢崎フレンズ ) ③ ③ 2 0 ①

35 堀口　聖愛 ( 碓氷安中ジュニア ) 0 1 0 2 3 ③

36 嶋村　結依 ( 北軽井沢クラブ ) 0 ③ 1 1 2
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1 2 3 勝 負 得失 順位

1 齊藤　慧伸 ( 群馬町ＪＴＣ ) ③ ③ 2 0 1 0

2 川越　桔平 ( 水上スポ少 ) 0 1 0 2 3

3 髙林　璃空 ( 高崎JTC ) 0 ③ 1 1 ②

4 5 6 勝 負 得失 順位 ③

4 大河原唯人 ( 川場村スポ少 ) ③ ③ 2 0 1 ③

5 小金澤実祐 ( 碓氷安中ジュニア ) 0 0 0 2 3

6 鈴木　正賢 ( 渋川スポ少 ) 0 ③ 1 1 ②

7 8 9 勝 負 得失 順位 ③

7 戸丸　雅也 ( 川場村スポ少 ) ③ ③ 2 0 1

8 長岡　朝日 ( 渋川スポ少 ) 1 ③ 1 1 ② 2

9 土屋　海翔 ( 前橋ＪＴＣ ) 0 1 0 2 3 ③

10 11 12 勝 負 得失 順位

10 丸山　悠太 ( 甘楽町ジュニア ) ③ ③ 2 0 1 2

11 岡田　龍汰 ( 群馬町ＪＴＣ ) 2 0 0 2 3

12 平田　　廉 ( 渋川スポ少 ) 0 ③ 1 1 ② 0

13 14 15 勝 負 得失 順位

13 関口　未来 ( 群馬町ＪＴＣ ) ③ ③ 2 0 1

14 小池　隼平 ( あかぼりＪＳＴ ) 0 0 0 2 3 ③

15 後藤　　類 ( 伊香保ステップス ) 2 ③ 1 1 ②

16 17 18 勝 負 得失 順位 0

16 小林　優雅 ( 川場村スポ少 ) ③ ③ 2 0 1 ③

17 青木　駿弥 ( 北軽井沢クラブ ) 0 1 0 2 3

18 狩野　清悟 ( 伊香保ステップス ) 1 ③ 1 1 ②

19 20 21 勝 負 得失 順位 ③

19 伊藤　康介 ( 榛名ジュニア ) ③ ③ 2 0 1

20 池田　陸玖 ( 北軽井沢クラブ ) 0 1 0 2 3 0

21 岸　　寛翔 ( 群馬町ＪＴＣ ) 0 ③ 1 1 ② 優　勝

22 23 24 勝 負 得失 順位 鈴木　正賢

22 小金澤春樹 ( 甘楽町ジュニア ) ③ ③ 2 0 1 2 （渋川スポ少）

23 岸　　飛翔 ( 小野ジュニア ) 0 0 0 2 3

24 片平　裕道 ( 群馬町ＪＴＣ ) 0 ③ 1 1 ② ③

25 26 27 勝 負 得失 順位

25 関谷　唯人 ( 前橋ＪＴＣ ) ③ ③ 2 0 1

26 坂本　侑大 ( 榛名ジュニア ) 0 1 0 2 3 ③

27 宮下　颯太 ( 高崎JTC ) 0 ③ 1 1 ② 1

28 29 30 勝 負 得失 順位

28 松本　隼介 ( 前橋ＪＴＣ ) ③ 2 1 1 ② 2

29 石原　翔太 ( 伊勢崎フレンズ ) 1 0 0 2 3

30 室谷　真翔 ( 新町JTC ) ③ ③ 2 0 1

31 32 33 勝 負 得失 順位 1

31 鈴木　悠聖 ( 箕郷スポ少 ) ③ ③ 2 0 1

32 八島　凛音 ( 小野ジュニア ) 0 0 0 2 3 ③

33 小林　史弥 ( 群馬町ＪＴＣ ) 0 ③ 1 1 ②

34 35 36 勝 負 得失 順位 2

34 山本　佑斗 ( 箕郷スポ少 ) 2 1 0 2 3 1

35 和地真太朗 ( 渋川スポ少 ) ③ 1 1 1 ②

36 田中鼓太郎 ( 群馬町ＪＴＣ ) ③ ③ 2 0 1 ③

37 38 39 勝 負 得失 順位

37 渡邊　惺矢 ( 甘楽町ジュニア ) ③ ③ 2 0 1

38 須賀　謙斗 ( 碓氷安中ジュニア ) 1 1 0 2 3 ③

39 鈴木　櫂正 ( 新町JTC ) 1 ③ 1 1 ② ③

40 41 42 勝 負 得失 順位

40 佐々木　琉 ( 水上スポ少 ) ③ ③ 2 0 1

41 中林　　樹 ( 群馬町ＪＴＣ ) 0 0 0 2 3 0

42 三宅　拓睦 ( あかぼりＪＳＴ ) 0 ③ 1 1 ②
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1 2 3 勝 負 得失 順位

1 福地奈津美 ( 伊勢崎フレンズ ) ③ ③ 2 0 1 1

2 多胡里々花 ( 碓氷安中ジュニア ) 0 2 0 2 3

3 有川まどか ( 小野ジュニア ) 0 ③ 1 1 ②

4 5 6 勝 負 得失 順位 2

4 樋口　　凜 ( 箕郷スポ少 ) ③ ③ 2 0 1 ③

5 大畠　未桜 ( 渋川スポ少 ) 0 0 0 2 3

6 津久井愛華 ( 川場村スポ少 ) 0 ③ 1 1 ②

7 8 9 勝 負 得失 順位 ③

7 青木　　希 ( 北軽井沢クラブ ) ③ ③ 2 0 1

8 古立　みみ ( 榛名ジュニア ) 0 0 0 2 3 1

9 小林　菜々 ( 川場村スポ少 ) 2 ③ 1 1 ② 0

10 11 12 勝 負 得失 順位

10 六本木めい ( あかぼりＪＳＴ ) ③ ③ 2 0 1 1

11 石井　紬妃 ( 川場村スポ少 ) 0 2 0 2 3

12 齊田　瑞紀 ( 水上スポ少 ) 1 ③ 1 1 ② 1

13 14 15 勝 負 得失 順位

13 田中みのり ( 伊香保ステップス ) ③ 0 1 1 ②

14 野澤　昊暖 ( 小野ジュニア ) 0 1 0 2 3 ③

15 木暮　真陽 ( 前橋ＪＴＣ ) ③ ③ 2 0 1 ③

16 17 18 勝 負 得失 順位

16 小池ありさ ( 箕郷スポ少 ) ③ ③ 2 0 1

17 大川　ゆず ( 川場村スポ少 ) 0 0 0 2 3 ③

18 田中　心花 ( 甘楽町ジュニア ) 0 ③ 1 1 ② 優　勝

19 20 21 勝 負 得失 順位 山口　絢加

19 舩越　亜美 ( あかぼりＪＳＴ ) ③ ③ 2 0 1 1 （伊香保ステップス）

20 櫻井　陽愛 ( 新町ＪＴＣ ) 0 2 0 2 3

21 森平莉万理 ( 甘楽町ジュニア ) 0 ③ 1 1 ②

22 23 24 勝 負 得失 順位 ③

22 永田妃奈望 ( 前橋ＪＴＣ ) ③ ③ 2 0 1 ③

23 秋山　舞羽 ( 榛名ジュニア ) 0 0 0 2 3

24 山口　絢加 ( 伊香保ステップス ) 0 ③ 1 1 ②

25 26 27 勝 負 得失 順位 ③

25 丸山　姫衣 ( 箕郷スポ少 ) ③ ③ 2 0 1

26 田中　真凛 ( 渋川スポ少 ) 0 1 0 2 3 0

27 三代　陽日 ( 川場村スポ少 ) 0 ③ 1 1 ②

28 29 30 勝 負 得失 順位 ③

28 小林　美月 ( 川場村スポ少 ) ③ ③ 2 0 1 0

29 小野田くみ ( 水上スポ少 ) 1 ③ 1 1 ②

30 小林　優果 ( 群馬町ＪＴＣ ) 0 1 0 2 3 2

31 32 33 勝 負 得失 順位

31 新井　琴葉 ( 箕郷スポ少 ) ③ ③ 2 0 1

32 上村　美幸 ( 川場村スポ少 ) 0 1 0 2 3 ③

33 志田　愛梨 ( 前橋ＪＴＣ ) 0 ③ 1 1 ② 0

34 35 36 勝 負 得失 順位

34 村上　　芹 ( 伊勢崎フレンズ ) ③ ③ 2 0 1

35 堀口　聖愛 ( 碓氷安中ジュニア ) 0 1 0 2 3 ③

36 嶋村　結依 ( 北軽井沢クラブ ) 0 ③ 1 1 ②
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1 2 3 勝 負 得失 順位

1 齊藤　慧伸 ( 群馬町ＪＴＣ ) ③ ③ 2 0 1 2

2 川越　桔平 ( 水上スポ少 ) 0 1 0 2 ③

3 髙林　璃空 ( 高崎JTC ) 0 ③ 1 1 2

4 5 6 勝 負 得失 順位 ③

4 大河原唯人 ( 川場村スポ少 ) ③ ③ 2 0 1 0

5 小金澤実祐 ( 碓氷安中ジュニア ) 0 0 0 2 ③

6 鈴木　正賢 ( 渋川スポ少 ) 0 ③ 1 1 2

7 8 9 勝 負 得失 順位 ③

7 戸丸　雅也 ( 川場村スポ少 ) ③ ③ 2 0 1

8 長岡　朝日 ( 渋川スポ少 ) 1 ③ 1 1 2 ③

9 土屋　海翔 ( 前橋ＪＴＣ ) 0 1 0 2 ③ 1

10 11 12 勝 負 得失 順位

10 丸山　悠太 ( 甘楽町ジュニア ) ③ ③ 2 0 1 ③

11 岡田　龍汰 ( 群馬町ＪＴＣ ) 2 0 0 2 ③

12 平田　　廉 ( 渋川スポ少 ) 0 ③ 1 1 2 0

13 14 15 勝 負 得失 順位

13 関口　未来 ( 群馬町ＪＴＣ ) ③ ③ 2 0 1

14 小池　隼平 ( あかぼりＪＳＴ ) 0 0 0 2 ③ 2

15 後藤　　類 ( 伊香保ステップス ) 2 ③ 1 1 2

16 17 18 勝 負 得失 順位 0

16 小林　優雅 ( 川場村スポ少 ) ③ ③ 2 0 1 ③

17 青木　駿弥 ( 北軽井沢クラブ ) 0 1 0 2 ③

18 狩野　清悟 ( 伊香保ステップス ) 1 ③ 1 1 2

19 20 21 勝 負 得失 順位 ③

19 伊藤　康介 ( 榛名ジュニア ) ③ ③ 2 0 1

20 池田　陸玖 ( 北軽井沢クラブ ) 0 1 0 2 ③ 1

21 岸　　寛翔 ( 群馬町ＪＴＣ ) 0 ③ 1 1 2 優　勝

22 23 24 勝 負 得失 順位 山本　佑斗

22 小金澤春樹 ( 甘楽町ジュニア ) ③ ③ 2 0 1 1 （箕郷スポ少）

23 岸　　飛翔 ( 小野ジュニア ) 0 0 0 2 ③

24 片平　裕道 ( 群馬町ＪＴＣ ) 0 ③ 1 1 2 ③

25 26 27 勝 負 得失 順位

25 関谷　唯人 ( 前橋ＪＴＣ ) ③ ③ 2 0 1

26 坂本　侑大 ( 榛名ジュニア ) 0 1 0 2 ③ ③

27 宮下　颯太 ( 高崎JTC ) 0 ③ 1 1 2 1

28 29 30 勝 負 得失 順位

28 松本　隼介 ( 前橋ＪＴＣ ) ③ 2 1 1 2 2

29 石原　翔太 ( 伊勢崎フレンズ ) 1 0 0 2 ③

30 室谷　真翔 ( 新町JTC ) ③ ③ 2 0 1

31 32 33 勝 負 得失 順位 1

31 鈴木　悠聖 ( 箕郷スポ少 ) ③ ③ 2 0 1

32 八島　凛音 ( 小野ジュニア ) 0 0 0 2 ③ ③

33 小林　史弥 ( 群馬町ＪＴＣ ) 0 ③ 1 1 2

34 35 36 勝 負 得失 順位 ③

34 山本　佑斗 ( 箕郷スポ少 ) 2 1 0 2 ③ ③

35 和地真太朗 ( 渋川スポ少 ) ③ 1 1 1 2

36 田中鼓太郎 ( 群馬町ＪＴＣ ) ③ ③ 2 0 1 ③

37 38 39 勝 負 得失 順位

37 渡邊　惺矢 ( 甘楽町ジュニア ) ③ ③ 2 0 1

38 須賀　謙斗 ( 碓氷安中ジュニア ) 1 1 0 2 ③ 0

39 鈴木　櫂正 ( 新町JTC ) 1 ③ 1 1 2 ③

40 41 42 勝 負 得失 順位

40 佐々木　琉 ( 水上スポ少 ) ③ ③ 2 0 1

41 中林　　樹 ( 群馬町ＪＴＣ ) 0 0 0 2 ③ 1

42 三宅　拓睦 ( あかぼりＪＳＴ ) 0 ③ 1 1 2
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1 2 3 勝 負 得失 順位

1 福地奈津美 ( 伊勢崎フレンズ ) ③ ③ 2 0 1 1

2 多胡里々花 ( 碓氷安中ジュニア ) 0 2 0 2 ③

3 有川まどか ( 小野ジュニア ) 0 ③ 1 1 2

4 5 6 勝 負 得失 順位 2

4 樋口　　凜 ( 箕郷スポ少 ) ③ ③ 2 0 1 ③

5 大畠　未桜 ( 渋川スポ少 ) 0 0 0 2 ③

6 津久井愛華 ( 川場村スポ少 ) 0 ③ 1 1 2

7 8 9 勝 負 得失 順位 ③

7 青木　　希 ( 北軽井沢クラブ ) ③ ③ 2 0 1

8 古立　みみ ( 榛名ジュニア ) 0 0 0 2 ③ 2

9 小林　菜々 ( 川場村スポ少 ) 2 ③ 1 1 2 ③

10 11 12 勝 負 得失 順位

10 六本木めい ( あかぼりＪＳＴ ) ③ ③ 2 0 1 ③

11 石井　紬妃 ( 川場村スポ少 ) 0 2 0 2 ③

12 齊田　瑞紀 ( 水上スポ少 ) 1 ③ 1 1 2 ③

13 14 15 勝 負 得失 順位

13 田中みのり ( 伊香保ステップス ) ③ 0 1 1 2

14 野澤　昊暖 ( 小野ジュニア ) 0 1 0 2 ③ 1

15 木暮　真陽 ( 前橋ＪＴＣ ) ③ ③ 2 0 1 ③

16 17 18 勝 負 得失 順位

16 小池ありさ ( 箕郷スポ少 ) ③ ③ 2 0 1

17 大川　ゆず ( 川場村スポ少 ) 0 0 0 2 ③ 0

18 田中　心花 ( 甘楽町ジュニア ) 0 ③ 1 1 2 優　勝

19 20 21 勝 負 得失 順位 石井　紬妃

19 舩越　亜美 ( あかぼりＪＳＴ ) ③ ③ 2 0 1 0 （川場村スポ少）

20 櫻井　陽愛 ( 新町ＪＴＣ ) 0 2 0 2 ③

21 森平莉万理 ( 甘楽町ジュニア ) 0 ③ 1 1 2

22 23 24 勝 負 得失 順位 0

22 永田妃奈望 ( 前橋ＪＴＣ ) ③ ③ 2 0 1 ③

23 秋山　舞羽 ( 榛名ジュニア ) 0 0 0 2 ③

24 山口　絢加 ( 伊香保ステップス ) 0 ③ 1 1 2

25 26 27 勝 負 得失 順位 ③

25 丸山　姫衣 ( 箕郷スポ少 ) ③ ③ 2 0 1

26 田中　真凛 ( 渋川スポ少 ) 0 1 0 2 ③ 1

27 三代　陽日 ( 川場村スポ少 ) 0 ③ 1 1 2

28 29 30 勝 負 得失 順位 0

28 小林　美月 ( 川場村スポ少 ) ③ ③ 2 0 1 ③

29 小野田くみ ( 水上スポ少 ) 1 ③ 1 1 2

30 小林　優果 ( 群馬町ＪＴＣ ) 0 1 0 2 ③ ③

31 32 33 勝 負 得失 順位

31 新井　琴葉 ( 箕郷スポ少 ) ③ ③ 2 0 1

32 上村　美幸 ( 川場村スポ少 ) 0 1 0 2 ③ 2

33 志田　愛梨 ( 前橋ＪＴＣ ) 0 ③ 1 1 2 ③

34 35 36 勝 負 得失 順位

34 村上　　芹 ( 伊勢崎フレンズ ) ③ ③ 2 0 1

35 堀口　聖愛 ( 碓氷安中ジュニア ) 0 1 0 2 ③ 0

36 嶋村　結依 ( 北軽井沢クラブ ) 0 ③ 1 1 2
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回 開催年月日 男　　　　　子 女　　　　　子

1 平成22年12月11日 　 草　野　湧　凱（館林スポ少） 　　奥　澤　朋　香(新町JTC)

2 平成23年12月17日 　 下　田　好　輝（前橋ＪＴＣ） 　　羽　鳥　萌　恵（群馬町ＪＴＣ）

3 平成24年12月1日・8日 　 下　田　好　輝（前橋ＪＴＣ） 　　久保田　　茜（あかぼりＪＳＴ）

4 平成25年11月30日 　 髙　山　瑠　希（箕郷スポ少） 　　久保田　　茜（あかぼりＪＳＴ）

5 平成26年12月13日 吉　岡　　　 藍（前橋ＪＴＣ） 　　久保田　　茜（あかぼりＪＳＴ）

6 平成27年12月12日 　 北　爪　琉　登（伊勢崎フレンズ） 　　小　林　彩　奈（碓氷安中ジュニア）

7 平成28年11月26日 　 河　合　優　輝（高崎ＳＫＹ） 　　佐　藤　心　美(前橋JTC)

8 平成30年2月18日 　 間　庭　賢　人（群馬町ＪＴＣ） 　　佐　藤　心　美(前橋JTC)

9 平成30年12月1日 片　貝　　　 匠（前橋ＪＴＣ） 　　関　口　　華（あかぼりＪＳＴ）

10 令和元年11月30日 長　濱　瑠　飛（新町ＪＴＣ） 　　相　内　花　音（あかぼりＪＳＴ）

11 令和2年11月29日 齊 藤 慧 伸（群馬町ＪＴＣ） 　 村上　 芹（伊勢崎フレンズ）

栄　光　の　記　録（優勝者）


